
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 58,861,000 円（税込み）

変更金額 +9,548,000 円（税込み）

変更後の契約金額 68,409,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年9月17日

株式会社復建技術コンサルタント　東京支店

土木関係建設コンサルタント業務

・道路詳細修正設計　一式
・平面交差点詳細設計　一式
・調整池詳細修正設計　一式

令和7年1月7日

令和7年12月15日

東京都千代田区内神田二丁目１６番９号

Ｒ６国道４号東埼玉道路道路詳細修正設計業務

自）埼玉県吉川市川藤地先　至）埼玉県春日部市水角地先

１．調整池詳細修正設計の増工
 現地調査の結果、調整池構造の見直しの必要が生じたため、調整池詳細
修正設計を増工する。
２．現地測量の追加
関係機関協議の結果、越谷市道４０６８６号線の測量の必要が生じたため、
本業務に現地測量を追加する。
３．道路付属設計の追加
関係機関協議の結果、道路付属物の仕様が確定したため、道路付属物設計
を追加する。
４．履行期間
上記追加に伴い、履行期間を令和７年１２月１５日まで延期する。


